
 

UCHWAŁA  Nr XXXIII-232/13 

 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

W sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Lasowice Wielkie Nr XXIII-176/13 

 z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie  przystąpienia Gminy Lasowice Wielkie jako partner do 

projektu „Nasza Szkoła jest Coolowa!” nr 1/POKL/9.1.2/17/2012 realizowanego przez Radę Szkoły 

Zespołu Gimnazjalno-Szkolno - Przedszkolnego w Chocianowicach w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz.1591 późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Uchwale Rady Gminy Lasowice Wielkie Nr XXIII-176/13  z dnia 27 lutego w sprawie  

przystąpienia Gminy Lasowice Wielkie jako partner do projektu „Nasza Szkoła jest Coolowa!” nr 

1/POKL/9.1.2/17/2012 realizowanego przez Radę Szkoły Zespołu Gimnazjalno-Szkolno - 

Przedszkolnego w Chocianowicach w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki § 7 

otrzymuje brzmienie:  

 

Za prawidłową  realizację zadań  powierzonych Zespołowi Gimnazjalno – Szkolno – 

Przedszkolnemu w Chocianowicach odpowiada dyrektor zespołu, w przypadku jego dłuższej 

nieobecności jego zastępca. 

 
 

§ 2 
 

 
 Pozostałe postanowienia przedmiotowej uchwały pozostają bez zmian.  

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


